
Protokół Nr 56

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 30 października 2019r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1150. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu -Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec poinformował, że

posiedzenie Zarządu zostało zwołane na wniosek Pani Skarbnik w celu podjęcia

uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2019 rok.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewiczprzedstawiłaprojekt uchwały

Zarząduw przedmiotowej sprawie. Oznajmiła, że planowane zmiany związane są

głównie z otrzymaniem dotacji celowych z budżetu państwa w kwocie 152648 zł

przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej t.j. na

realizację zadań dot. transportu drogowego, gospodarki gruntami

i nieruchomościami, na zadania z zakresu geodezji i kartografii, na ośrodki

wsparcia i rodziny zastępcze oraz na zadania realizowane przez Zespół Orzekania

o Niepełnosprawności. Poinformowała, że jednostki organizacyjne nie posiadają

w pełni zabezpieczonych środków na wynagrodzenia. Zostaną rozliczone

w połowie listopada b.r., po powzięciu informacji na temat oszczędności np. na

wynagrodzeniach za czas niezdolności do pracy i zasiłkach chorobowych.

Zwróciła uwagę, że SOSW w Baryczy złożył dodatkowy wniosek o zakup paliwa.

Kończąc stwierdziła, że deficyt na działalności bieżącej będzie duży. Zaapelowała

o oszczędności.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 12112019 w przedmiotowej

sprawie,

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 12°5 zamknął posiedzenie.

. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Równicka
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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